
Zarządzenie nr 6/2023 

Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Łowiczu 

z dnia 30 czerwca 2023 roku 

w sprawie powołania Komisji do oceny przydatności i likwidacji zbędnych składników 
rzeczowych majątku ruchomego Powiatowego Centrum Pomocy w Rodzinie w Łowiczu 

Na podstawie § 19 pkt. 11 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Łowiczu przyjętego Uchwałą Zarządu Powiatu Łowickiego Nr 628/2021 z dnia 
24 marca 2021 roku w sprawie Regulaminu Orgamzacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Łowiczu oraz Instrukcji Inwentaryzacyjnej dla Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Łowiczu wprowadzonej Zarządzeniem Dyrektora PCPR w Łowiczu z dnia 
2 września 2021 r. w sprawie wprowadzenia Instrukcji Inwentaryzacyjnej dla Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie w Łowiczu zarządzam co następuje: 

§1. Powduje się Komisję do oceny przydatności i likwidacji zbędnych składników 
rzeczowych majątku ruchomego Powiatowego Centrum Pomocy w Rodzinie w Łowiczu 
w składzie: 

1) Sławomir Urbański-Przewodniczący Komisji 
2) Paulina Kostusiak - Członek Komisji 
3) Ewelina Radosz - Członek Komisji 

§2. Komisja działa do czasu sporządzenia protokołu likwidacyjnego z ocenionych zbędnych 
środków trwałych. 

§3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BogiaUU 

RADC/ r P 
Łc(-SK-102 


